ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:       /UBND-VP2
V/v tạm dừng hoạt động vận tải hành khách

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Nam Định, ngày      tháng 4 năm 2020

    Kính gửi:

         - Giám đốc Sở Giao thông vận tải, Công an tỉnh;

          - Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Nam Định.

Thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về thực hiện các giải pháp cấp bách, phòng chống dịch Covid-19 và thực

hiện Văn bản số 3064/BGTVT-V ngày 31/3/2020 của Bộ Giao thông vận tải về

thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ; Chủ

tịch UBND tỉnh yêu cầu Sở Giao thông vận tải phối hợp với các đơn vị liên

quan chỉ đạo thực hiện:

- Trong vòng 15 ngày, kể từ ngày 01/4/2020 dừng hoạt động vận chuyển

của các tuyến vận tải hành khách cố định liên tỉnh, nội tỉnh, hoạt động vận tải xe

hợp đồng, xe du lịch, xe taxi, xe buýt, trừ trường hợp đặc biệt vì lý do công vụ

và các trường hợp cung cấp lương thực, thực phẩm, nhu yếu phẩm cần thiết, xe

đưa đón công nhân, chuyên gia của doanh nghiệp, xe chuyên chở nguyên vật

liệu, sản xuất hàng hóa.

- Chỉ đạo các Bến xe thực hiện nghiêm việc dừng hoạt động của các tuyến

vận tải hành khách cố định liên tỉnh, nội tỉnh.

Yêu cầu các đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đ/c PCT UBND tỉnh;

- Các Ban của Đảng, Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể trong tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH, HĐND tỉnh;

- Huyện ủy, Thành ủy, UBND các huyện, TP;

-  - Đài PT&TH tỉnh, Báo Nam Định;

- Website tỉnh, Website VP UBND tỉnh;

- CPVP UBND tỉnh;

- Lưu: VP1, VP7, VP2.

CHỦ TỊCH

Phạm Đình Nghị

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-01T07:19:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-01T07:40:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Đình Nghị<phamdinhnghi@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-01T07:46:01+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-01T07:46:20+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-01T07:46:26+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!